RESULTATER

Kretsstevne 7, STSK, 23.01.2021

Overskyet, Vindstille, minus 2°C

Arranger: Trondheimsklubbene, Overdommar: Einar Holstad - Starter: Kristian Sundsvold

Bane: Leangen kunstisbane

Rekrutt 1

Navn

Gerhard Kristoffersen
Martin Hammernes
Einar Johansson

Solvei Sofie Skang Eide
Daniel Flgnes

Julius Re Goulding
Cornelia Askim-Daniel
William Flgnes

Rekrutt 2

Navn

Gabriel Hoyer

Ola Hammernes
Jonathan Strand-Bjgrkum
Herman Hokseggen Klepp
Hakon Nordli Stene

Jenter 11 ar
Navn
Selma Victoria Opdahl-Njgs

Gutter 11 ar
Navn

Thomas Sundsvold
Sigurd Rg Goulding

Jenter 12 ar

Navn

Asne Jordet-Lavik

Eira June L. Skogstad Lannergard

Gutter 12 ar

Navn

Oliver Fjellgard Lyby
Nathaniel Hayer
Sebastian Strand-Bjgrkum

GlitreTid, Versjon 7.5el

Lisens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Klubb

Sp.kl. Falken
Leinstrand IL
Sp.kl. Falken
Leinstrand IL
Leinstrand IL
Leinstrand IL
Leinstrand IL
Leinstrand IL

Klubb

Leinstrand IL
Leinstrand IL
Leinstrand IL
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken

Klubb
Leinstrand IL

Klubb
Leinstrand IL
Leinstrand IL

Klubb
TSK
Leinstrand IL

Klubb

Leinstrand IL
Leinstrand IL
Leinstrand IL

(P=personlig rekord)

100 m (1)
tid
20,00
20,59
19,24
25,47
41,82
21,44
2873 F
24,42

© T TTT

100 m (1)
tid
15,08
13,97
16,52
15,45
15,67

T T T T

500 m (1)
tid
1.01,92 p

-3

500 m (1)
tid

55,10

56,85 p

N =T

100 m (1)
tid p

14,31 1

100 m (1)
tid p

1320p 1

100 m (2)
tid
26,59 F

21,62
22,10 F
23,91
34,42 F
20,94
28,59 F
22,63

500 m (1)
tid

56,06

1.15,50
1.09,86

400 m
tid
53,02

1000 m (1)
tid

155,85

2.00,60 p

400 m
tid

52,97 p

500 m (1)
tid
48,51 p
49,48 p

55,92

p
p
p

N =T

p

-

p
1
2
3

400 m
tid
1.11,08 F
1.06,21 p
500 m (2)
tid pl
58,55 1
1000 m (1)
tid pl
14249p 1
1.4520p 2
Side 1av 2



RESULTATER

Kretsstevne 7, STSK, 23.01.2021

Overskyet, Vindstille, minus 2°C

Arranger: Trondheimsklubbene, Overdommar: Einar Holstad - Starter: Kristian Sundsvold

Bane: Leangen kunstisbane

Jenter Junior C
Navn

Guro Samdahl Melhuus
Margrethe Varvik

Vilja Kristine Magnussen Stendal

Tuva Sundsvold
Karoline Vestre

Gutter Junior C

Navn

Nicolai Ulvan

William Vorvik

Matheo Kahn

Sebastian Lackner

Gard Leander Opdahl Njgs

Klubb

Sp.kl. Falken
TSK

Sp.kl. Falken
Leinstrand IL
Leinstrand IL

Klubb

Sp.kl. Falken
TSK

Sp.kl. Falken
TSK
Leinstrand IL

Leon Ajin Nils Skogstad Lannergard Leinstrand IL

Gutter Junior B

Navn

Martin Solberg Andreassen
Cristian Landre Magnussen

Menn Junior A
Navn
Siver Brattgjerd

Ole Magnus Solberg Andreassen

Kvinner Senior
Navn
Emilie Jagteyen

GlitreTid, Versjon 7.5el

Lisens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Klubb
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken

Klubb
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken

Klubb
Leinstrand IL

100 m (1)
tid

13,11

100 m (1)
tid

13,23 p
12,59 p

500 m (2)
tid

38,74

37,87

500 m (2)
tid

37,96

42,01

500 m (2)
tid
47,62

(P=personlig rekord)

pl

1

p

500 m (1)
tid

54,14 p
54,61

500 m (1)
tid

55,55
1.03,47 F

1000 m (2)
tid
1.26,52

1000 m (2)
tid
1.22,05

p

p

°

1

1000 m (1)
tid
1.35,59

1.56,79 F

500 m (2)
tid
42,90
46,43 p
46,96
52,94

Side 2 av2

1

AwWN=T

500 m (2)
tid pl
46,46 MT 1
50,46 p 2
54,88 3

1000 m (2)
tid

©
e
o
AwWN=T



